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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Παίδων 1.25 - 3ος - 4ος Γύρος

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

4 Ιούνιος 2017

TIBBLES DOMINIQUEΕΛ Ψ15

ΙΠΠΟΚ8 ΘΓ6

ΑΙΟΕ

ΑΟΙ

9 ΙΘ8 ΙΟΜ
KINBAB DAN DE ZIJPE

ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
ACAPULCA
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
POSEIDON 121

7 ΕΤ5

6 ΗΥ9

ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

STAMIRO 2

HAVANNA VANT STEENPUTJE
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

LARIMAR DES BAUMES

4 Ω96 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ
ΑΙΟΒ

LESOURISSO

5 ΘΥ1 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΜ

ΙΟΒΟΠ

4 12

4 -

8 4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΤ8

3 ΗΤ8 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
MARISA

2 ΖΦ4 ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ
ΕΙΟ

QUALINKA DU CHATET

1 ΙΟΒΟΠ
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
Z-AKINOS 63,4976,340 4

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

8

4

4

4

4

9

72,74

75,04

67,67

83,12

64,36

65,51

55,00

64,39

0

4

67,75

63,8571,24

67,5912 12

R2-Elim72,09

82,6012 - R2-Ret

57,9772,35
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Εφήβων 1.35 - 3ος - 4ος Γύρος

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

4 Ιούνιος 2017

14 ΖΜ1 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΑ

RONDO

12 ΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

CINDY

13 ΖΥ9 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΕΙΟ

TAQUINE DU VIVIER

11 ΙΛ1 ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

QUENNDAL DE LOJOU

ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ10 ΙΛ2

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΔΓ4

ΙΟΒΟΠ

ΙΑΟΦ

9 ΘΨ5 ΙΟΚΟΥΒ
INCA VD WITHOEVE

ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
CHAMPIONESS 10

8

8

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
ISAAC I D EYGENDOM

7 ΘΘ3

6 ΘΠ7

ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

SEATTLE BRECOURT

BRANDY SUGAR SKB
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ELECTIC ELVIS C

4 ΕΣ1 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΠΠΟΚ

MAGIC DE FRANCE

5 ΘΝ3 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΜ

0 4

4 4

5 4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΓ9

3 ΗΔ3 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
SAIGON 32

2 ΘΓ5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΟΚΟΥΒ

LOON ILLUSION

1 ΙΑΟΦ
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
CLEOPATRA VI 59,3075,590 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

0

4

0

1

4

0

82,19

84,88

83,71

80,37

59,32

65,05

61,47

64,64

0

0

71,74

65,7281,67

79,990 4

62,49

60,1675,80

81,444 4 64,50

62,5585,60

81,088 4

8 6,5880,93

78,88 8 61,03

13 4 65,5685,17
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Νέων Ιππέων (Young Riders) 1.40 - 3ος - 4ος Γύρος

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

4 Ιούνιος 2017

4 ΗΧ6 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΑ

ELIAH

ΑΙΟΑΤ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΜ7

3 ΗΙ4 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
GO 4 IT

2 ΔΘ5 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΙΑΟΦ

MERCURY

1 ΙΑΟΦ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
SECRET PRINCE 62,3973,098 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

-

8

2

23

77,82

88,25

95,75

64,40

75,10

R2-Elim

0

14
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Ενηλίκων 1.50 - 3ος - 4ος Γύρος

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

4 Ιούνιος 2017

14 ΕΙ2 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ
ΙΟΒΟΠ

ARC DE TRIOMPHE

ΖΟ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS

HERMES VAN DE PEREBOOM

14 ΔΝ9 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΕΙΟ

SACRIPAN GD

14 Ψ96 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ
ΕΙΟ

QUELLY BRIQUEDALLE

12 ΒΑ1 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΙΠΟΑ

LANDO 303

13 ΖΑ4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
ΙΟΑ

PETRUS DE ROCHES GD

11 ΖΒ9 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΙΟΑ

KEC CORSICA

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ10 ΘΝ7

-

ΑΚΙΒ8 Χ79

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΕ

9 ΗΙ8 ΕΙΟ
UNIQUE DE RHODES

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ALERION 2

16

25

ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

20

ΙΟΜ
GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

7 ΔΥ2

6 ΘΟ5

ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

DICAPRIO

MINI DOLLAR
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

COEUR DE LION

4 ΕΘ6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

LC WAIKIKI AKINO

5 ΕΞ8 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΜ

ΙΟΕ

5 12

16 4

10 13

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΩ5

3 ΕΧ8 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
GRANDEUR

2 ΗΔ7 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ
ΙΑΟΦ

GINTONIC DB

1 ΙΑΟΦ
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ
BROADWAY 69,7779,620 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

0

0

4

8

12

12

78,84

76,92

82,21

82,01

65,20

62,60

63,86

65,31

4

4

73,45

64,6785,15

80,208 9

75,41

69,8883,32

84,149 12 69,42

73,4289,48

85,8913 10

10 75,0382,95

84,65 10 75,25

16 - R2-Ret

91,72

79,94

14 - R2-Ret

R2-Ret82,57

R1-Elim

-
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Αμαζόνων 1.30 - 3ος - 4ος Γύρος

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.3

4 Ιούνιος 2017

ΔΟ5 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

D ARTAGNAN N

20 Ψ83

18 ΘΕ8

16 ΖΑ7

ΙΚΕΜ
EAGANO V/H DINGENSHOF

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΠΟΑ

CRETAN ATLAS

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ
ΙΟΚΟΥΒ

ANTRAX

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

17 Ρ42 ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗ
ΙΟΕ

LA FOLIE DOUCE

19 ΓΜ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
ΕΙΟ

OSCAR DU PERRON

14 ΘΓ7 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΙΟΒ

CLAUS

15 ΖΡ5 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΙΟΜ

DEMPSY BW

12 ΙΗ6 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΙΟ

CONCORDIA 38

13 ΗΔ2 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΑΙΟΑΤ

CALIDO S

11 ΕΙ4 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΙΠΟΑ

CARETT

ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ10 ΙΛ3

9

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΔΞ6

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΜ

9 ΖΨ7 IOMS
B BOMMEL

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
CAPTAIN CUNTERBUNT

8

4

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

8

ΙΟΚΑΛ-ST.G
UDETTE Z

7 ΗΖ9

6 ΕΝ2

ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ARABELLA II

PERSONA CAPITOL
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

CON TOP

4 ΒΣ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
ΙΑΟΦ

COBBYDOR

5 ΔΜ7 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΑΟΙΒ

ΙΟΒΟΠ

81,93 -

0 4

0 4

1 4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ3

3 ΓΓ3 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
COMEET

2 Σ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΠΟΑ

BONFIRE VAN VRIJHERN

1 ΙΟΜ
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
PRELUDE DE LA ROQUE

R2-Elim

22 ΑΔ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΙΚΕΜ 23 111,24 -

2421

59,0579,050 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

4

4

0

1

0

0

82,00

86,47

76,47

81,71

ΑΙΟΑΤ 8 79,87 -

61,25

72,01

61,47

63,16

0

0

22 ΙΘ5 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
CASTOR Z

ROUGE D AMOUR

22 ΗΕ8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
NICU

63,98

Τ70 ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ
ΙΟΘΕΡ

CONSULTING 0000 R1-Elim

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΘ7 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
ΙΟΜ

ROCKSTAR

63,7980,70

80,464 0

61,12

65,2082,75

87,205 0 65,10

ΖΕ1 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΙΟΑ

HAZELBERGS GLORIA

72,0884,93

88,396 0

0 72,9298,52

80,60 4 74,70

12 82,25 -

1 8 72,16

90,37

87,87

10 0 71,24

82,6212

- R1-Elim

- R1-Elim

94,51

-

8 67,10

8 70,06

65,0496,51

85,04

4

R2-Ret

R2-Ret

R2-Ret

19 4 70,73

75,03114,6928 16
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΕΛ

DNS R3

12 82,60

12 67,59

4 72,09

9 83,12

4 71,24

4 75,04

4 67,67

3ος ΓΥΡΟΣ

0 76,34

4 72,74

ΕΛ82,73

DNS R2

20 78,7691,86

74,41 8 75,43

12 101,30

89,12

0,00

76,8576,02

72,920 8

73,0479,31

82,860

78,38

77,20

69,12

72,93

0

0

69,71

0

4

0

0

0

0

77,70

80,32

65,11

74,73

81,1679,340 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΕΙΟ
QUALINKA DU CHATET

1 ΙΟΒΟΠ
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
Z-AKINOS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΤ8

3 ΗΤ8 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
MARISA

2 ΖΦ4 ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

ΙΟΜ

ΙΟΒΟΠ

4 8

4 4

8 DNS R2

4 Ω96 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ
ΑΙΟΒ

LESOURISSO

5 ΘΥ1 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

7 ΕΤ5

6 ΗΥ9

ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

STAMIRO 2

HAVANNA VANT STEENPUTJE
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

LARIMAR DES BAUMES
ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
ACAPULCA

13

8

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΙΠΠΟΚ
CARNAVALS WONDER

33

0

ΙΠΠΟΚ- ΘΓ6

ΑΙΟΕ

ΑΟΙ

- ΙΘ8 ΙΟΜ
KINBAB DAN DE ZIJPE

- ΒΩ1 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ
ΑΙΟΒ

APROPOS PILOT

ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ- ΙΒ5

- ΕΥ6 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΠΟΑ

AMONA Z

- ΘΠ5 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
ΙΟΒΟΠ

KOEKA

- Ψ15 TIBBLES DOMINIQUE
ΙΟΚΑΛ-ST.G

POSEIDON 121

4ος ΓΥΡΟΣ

4 63,49

0 64,36

4 65,51

8 55,00

4 64,39

12 63,85

12 67,75

Elim R4 -

Ret R4 -

4,00

4,00

8,00

12,00

17,00

28,00

32,00

-

-

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Παίδων Συνολική κατάταξη 3 ημερών
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

4 Ιούνιος 2017



07/06/2017 - 11:40 1 ΑΠΟ 2

ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

DNS R3

8 78,88

8 80,93

4 83,71

0 82,19

5 85,60

8 81,08

4 75,80

4 81,44

0 79,99

0 81,67

0 80,37

3ος ΓΥΡΟΣ

0 75,59

1 84,88

99,67

96,04

Elim R2

DNS R3

90,89

DNS R2

81,28

6,00

4 22

4

12 81,4878,63

82,86 16 83,10

17 87,18

80,7681,84

91,68

79,2880,36

81,990 0

77,18

82,7279,90

83,424

83,80

83,22

79,18

82,41

0

0

81,82

0

0

2

1

4

2

90,44

84,87

77,03

88,27

75,9578,470 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΒΟΠ
SAIGON 32

1 ΙΑΟΦ
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
CLEOPATRA VI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΓΓ9

3 ΘΠ7 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
BRANDY SUGAR SKB

2 ΗΔ3 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΟΥΒ

0 8

0 8

8 4

4 ΘΝ3 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
ΙΟΜ

SEATTLE BRECOURT

5 ΘΨ5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

7 ΙΛ1

6 ΘΘ3

ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ

INCA VD WITHOEVE

ELECTIC ELVIS C
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

QUENNDAL DE LOJOU
ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
CHAMPIONESS 10

16

4

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

12

ΙΟΚΑΛ-ST.G
ISAAC I D EYGENDOM

6

36

12

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΔΓ4

ΙΑΟΦ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

9 ΘΓ5 ΙΟΚΟΥΒ
LOON ILLUSION

11 ΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

CINDY

ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ10 ΙΛ2

12 ΕΣ1 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΠΠΟΚ

MAGIC DE FRANCE

13 ΖΥ9 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΕΙΟ

TAQUINE DU VIVIER

- ΖΩ8 ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΟΙ

SPEEDY

- ΙΛ4 ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CENSATION DU RY Z

ΙΟΑ
CORNELIA

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΑ

RONDO
ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

- ΖΜ1

- ΑΞ4

4ος ΓΥΡΟΣ

0 59,30

0 65,05

4 65,72

4 64,64

4 64,50

4 71,74

4 62,49

4 60,16

0 59,32

4 62,55

8 6,58

0 61,47

8 61,03

0,00

3,00

5,00

8,00

10,00

12,00

12,00

16,00

21,00

21,00

26,00

32,00

36,00

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Εφήβων Συνολική κατάταξη 3 ημερών
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

4 Ιούνιος 2017
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

3ος ΓΥΡΟΣ2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

 

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

4ος ΓΥΡΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Εφήβων Συνολική κατάταξη 3 ημερών
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

4 Ιούνιος 2017

ΕΛ

ΕΛ

1 22 105,52

20 115,9885,801

85,70- ΗΝ8 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΙΑΟΦ

BORIS

ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΙΑΟΦ

COCO LAVORO- ΖΥ3



07/06/2017 - 11:43 1 ΑΠΟ 1

ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

2 88,25

23 95,75

3ος ΓΥΡΟΣ

8 73,09

8 77,8284,28

88,49

95,11

10

7

24

Elim R2

4

0

24

1

71,56

70,51

6,00

79,04

75,8267,630 8

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΑΟΦ
MERCURY

1 ΙΑΟΦ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
SECRET PRINCE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΜ7

3 ΗΙ4 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
GO 4 IT

2 ΔΘ5 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΙΟΑΤ

IOMS

- ΗΧ6 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΑ

ELIAH

- ΓΟ9 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
INTREPID LEONARDO 810

4ος ΓΥΡΟΣ

0 62,39

0 64,40

14 75,10

Elim R4 -

16,00

22,00

23,00

-

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Νέων Ιππέων (Young Riders) Συνολική κατάταξη 3 ημερών

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
4 Ιούνιος 2017
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

DNS R3

14 91,72

DNS R3

13 85,89

16 79,94

25 84,65

10 89,48

9 84,14

16 83,32

16 82,95

8 80,20

12 82,01

5 85,15

4 78,84

8 76,92

3ος ΓΥΡΟΣ

0 79,62

12 82,21

83,7972,30

72,28

13

21 82,54

86,52

9 82,10

70,58

71,01

16 6

6

20 93,2777,70

0,00 17 83,82

5 83,46

81,2372,81

76,06

85,5177,93

79,851 6

87,74

78,5378,20

71,258

80,41

81,59

80,43

80,06

1

1

86,29

5

1

4

9

4

8

70,96

78,98

74,39

70,11

76,9174,460 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LC WAIKIKI AKINO

1 ΙΑΟΦ
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ
BROADWAY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΩ5

3 ΗΔ7 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ
GINTONIC DB

2 ΕΘ6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΑΟΦ

ΙΟΕ

0 10

9 8

8 9

4 ΕΧ8 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΜ

GRANDEUR

5 ΕΞ8 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

7 ΒΑ1

6 ΘΟ5

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

DICAPRIO

MINI DOLLAR
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

LANDO 303
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ
COEUR DE LION

12

36

ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

0

ΑΚΙΒ
ALERION 2

0

8

8

ΙΟΕ8 ΔΥ2

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΟΑ

9 ΗΙ8 ΕΙΟ
UNIQUE DE RHODES

11 ΖΑ4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
ΙΟΑ

PETRUS DE ROCHES GD

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ10 Χ79

12 ΘΝ7 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΙΟΜ

GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

13 ΖΒ9 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΙΟΑ

KEC CORSICA

- ΔΝ9 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΕΙΟ

SACRIPAN GD

- Ψ96 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ
ΕΙΟ

QUELLY BRIQUEDALLE

ΕΙΟ
DIANE H

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)
ΙΟΒΟΠ

DAOUSCHKA
ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

- ΖΥ5

- ΗΑ9

4ος ΓΥΡΟΣ

0 69,77

0 63,86

4 65,20

4 62,60

0 65,31

12 64,67

10 75,03

9 73,45

12 69,42

4 69,88

10 75,25

13 73,42

10 75,41

Ret R4 -

Ret R4 -

0,00

17,00

18,00

21,00

21,00

27,00

33,00

34,00

34,00

37,00

41,00

55,00

76,00

-

-

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Ενηλίκων Συνολική κατάταξη 3 ημερών
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

4 Ιούνιος 2017
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

3ος ΓΥΡΟΣ2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

 

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

4ος ΓΥΡΟΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ ΥΕ 2017
Κατηγορία Ενηλίκων Συνολική κατάταξη 3 ημερών
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

4 Ιούνιος 2017

DNS R37 5 81,43

74,858 DNS R3

Elim R277,750

87,57

8- 69,90 DNS R3

- ΖΟ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS

HERMES VAN DE PEREBOOM

ΙΟΒΟΠ
CHICAGO W

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ
ΙΟΒΟΠ

ARC DE TRIOMPHE

SCHUT HELEN- ΕΡ2

- ΕΙ2

ΒΛ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS

VOUVRAY DE SEPTON
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ΣΥΝΟΛΟ

KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

19 94,51

5 87,20

9 85,04

8 96,51

8 98,52

0 81,71

1 87,87

4 80,60

1 84,93

0 80,70

4 80,46

1 86,47

6 88,39

0 76,47

0 82,75

3ος ΓΥΡΟΣ

0 79,05

0 82,00

93,0877,84

84,91

10

8 71,78

81,75

8 80,28

88,09

81,92

14 4

4

4 79,2492,93

77,87 0 74,74

0 78,56

78,5090,01

76,86

79,7583,97

79,104 4

78,59

73,3180,04

82,134

74,03

75,63

78,83

80,15

4

0

74,11

0

0

0

0

0

5

83,00

80,57

82,33

84,41

69,1975,930 4

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΟΑ
BONFIRE VAN VRIJHERN

1 ΙΟΜ
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
PRELUDE DE LA ROQUE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ3

3 ΒΣ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
COBBYDOR

2 Σ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΑΟΦ

ΑΟΙΒ

1 0

8 0

6 4

4 ΔΞ6 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CAPTAIN CUNTERBUNT

5 ΓΓ3 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

7 ΕΝ2

6 ΕΙ4

DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

COMEET

CARETT
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

PERSONA CAPITOL
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
CON TOP

3

4

ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

4

ΙΟΚΑΛ-ST.G
UDETTE Z

8

4

1

ΙΟΜ8 ΗΖ9

ΙΠΟΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

9 ΗΔ2 ΑΙΟΑΤ
CALIDO S

11 ΔΜ7 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
ΙΟΒΟΠ

ARABELLA II

ΚΑΤΣΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ10 ΙΛ3

12 ΘΓ7 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΙΟΒ

CLAUS

13 ΖΑ7 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ
ΙΟΚΟΥΒ

ANTRAX

14 ΙΗ6 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΙΟ

CONCORDIA 38

15 ΖΨ7 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ
IOMS

B BOMMEL

ΕΙΟ
OSCAR DU PERRON

ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗ
ΙΟΕ

LA FOLIE DOUCE
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

16 Ρ42

17 ΓΜ5

4ος ΓΥΡΟΣ

0 59,05

0 61,25

4 61,47

4 65,20

0 72,01

0 61,12

4 63,79

0 63,98

4 74,70

4 72,08

4 63,16

8 72,16

4 65,04

0 72,92

0 65,10

8 67,10

4 70,73

4,00

4,00

4,00

4,00

6,00

7,00

12,00

12,00

12,00

15,00

16,00

16,00

16,00

20,00

23,00

31,00

32,00
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ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

3ος ΓΥΡΟΣ2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ
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DNS R3

DNS R3

DNS R3

DNS R3

DNS R3

8 79,87

12 82,25

24 81,93

10 90,37

88,33

- ΙΘ7 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
ΙΟΜ 47 0,00 12 78,61

10 87,27CONSULTING 0000 9- Τ70 ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ
ΙΟΘΕΡ

79,79

10 8 80,60

76,5079,3012 8

Elim R2

EAGANO V/H DINGENSHOF

- ΖΕ1 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

- Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

HAZELBERGS GLORIA

ΙΚΕΜ 7 92,71 Elim R2

ΙΟΑ 12 81,42 8

8 82,58

10 90,71

86,89

Elim R2

20

16 100,16109,6427

7 91,49

22 88,00

24 96,03

88,20

47

- ΘΕ8 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΠΟΑ

CRETAN ATLAS

- ΑΔ1 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΙΚΕΜ

ROUGE D AMOUR

47 0,00

- ΕΜ2 ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ
ΙΟΘΕΡ

EDELMANN

DNS R2

ΙΟΒ

- ΕΗ8 ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

TORPENHOW LUKE

DNS R2

- ΙΑ6 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΙΠΟΑ

DANTEE VAN DE MOSKIFARM 0,00

- Φ94 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
WELL DONE

TRAVENORTS APRILSONNE

- Τ31 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
LAST CHANSE 47 0,00 DNS R2

80,73

- ΘΩ3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΙΟΕ 14 89,40 DNS R2

47- 0,00 12

- ΙΘ5 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CASTOR Z

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΙΟΜ

DEMPSY BW

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ- ΔΟ5

18 ΖΡ5

ΗΕ8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΙΟΑΤ

NICU

ROCKSTAR

- ΘΗ2 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

ΙΠΟΑ

3 94,37 DNS R3CARTAGENA 12

0 71,24

Ret R4 -

Elim R4 -

Ret R4 -

53,00

-

-

-
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- ΙΘ2 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΙΟ 13 118,64 DNS R3ADRIAN BALBOA

- ΕΧ9 ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
IOC 47 0,00 DNS R3CHEGUEBOOK

- ΘΘ1 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ
ΙΟΜ 47 0,00 DNS R3AMAZING GOLD

- ΑΥ6 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΙΠΟΑ 5 86,43 ΕΛVIVENDI COLT
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